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b042483
b042484
b042485
b042486
b042487
b042488
b042489
b042490
b042491
b042492
b042493
b042494
b042495
b042496
b042497
b042498
b042499
b042500
b042501
b042502
b042503
b042504
b042505
b042506
b042507
b042508
b042509
b042510
b042511
b042512
b042513
b042514
b042515
b042516
b042517
b042518
b042519
b042520
b042521
b042522
b042523
b042524
b042525
b042526
b042527
b042528
b042529
b042530
b042531
b042532
b042533
b042534
b042535
b042536

13.08.2024

YAYIN LISTESI

Yayin Adi Yazar Adi ISBN
Izahli biiyik dua mecmuasi derleyen Adnan
Eylil yorgunu Glner Ener
Bulanti Jean Paul Sartre; geviren
Blytik argo sozIigu Hulki Aktung 9754140308
Bakmak Sevgi Soysal
Sevgili Marguerite Duras; Tirkgesi 9755103961

Gece dersleri

Sovyet sairleri antolojisi

Ben, vesaire

Stepte : serseriler hayati hikayeleri
Karadut 69

Hagga biiylidu hatig oldu
Yasanmig hikayeler

Fransiz siiri antolojisi : (baslangicindan bugtine)
Bir avug gokytizii

Biiylik gozalti

Nah kalkiniriz

Baris adli gocuk

Tongug ve enstittileri

Siyasi rejimler

Bir siyasinin siirleri

Oliim ve oglum : siirler
Hasretinden prangalar eskittim
Sevgi duvari : siirler
Rengahenk : siir

Dostlar beni hatirlasin

Can senligi

Carmihtaki yeni Mehmet : siirler
Solen : sevgi Ustline

Sessiz bir 6ltim

Haci Murat

Gecede : dykiiler

Bir dinozorun anilari : yasanti
Bir dinozorun gezileri : yagant
Ugurtmayi vurmasinlar

Benim Gniversitelerim
Ekmegimi kazanirken
Gargantua

Bosphorus through the ages
Zeytindagi

Direnen dirilis : (10 ayr kalemden Gezi eylemlerinin

Turkan : tek ve tek bagina

Kur'an Incil ve Tevratin Sumer'deki Kokeni
Vatandaglik tepkilerim

Hititler ve Hattusa : Istarin kaleminden
Isim, sehir, bitki

Giin{ glinline Nazi imparatorlugu

Kendine ait bir oda

Latife Hanim

Abdiilmecit : imparatorluk gdkerken sarayda 22 yil

Musa'nin gocuklari : Tayyip ve Emine

Tagnak Partisi'nin yapacadi bir sey yok : (1923 Parti

Sumerli Ludingirra : gecmise dénik bilimkurgu
Tolstoy'un hayati

Latife Tekin

hazirlayan Attila Tokath
Susan Sontag; Turkgesi
Maksim Gorki; Tiikceye
Bedri Rahmi Eyliboglu
Yusuf Ziya Bahadinl
Maksim Gorki; Rusgadan
Orhan Veli

Cetin Altan

Cetin Altan

Aziz Nesin

Sevgi Soysal

Pakize Tirkoglu
Maurice Duverger; geviren
Can Yiicel

Can Yiicel

Ahmed Arif

Can Yiicel

Can Yiicel

Asik Veysel Satiroglu
Abbas Sayar

Yilmaz Gruda

Eflatun; cevirenler Azra
Simone De Beauvoir;
Lev Tolstoy; geviren Nihal
Leyla Erbil

Mina Urgan

Mina Urgan

Feride Cicekoglu
Maksim Gorki; Tlrkgesi
Maksim Gorki; ceviren
Rabelais; Tirkgesi
Yusuf Mardin

Falih Rifki Atay
hazirlayan Isik Kansu
Ayse Kulin

Muazzez ilmiye Ci§
Muazzez lmiye Ci§
Muazzez lmiye Ci§
Yilmaz Ozdil

William Shirer; Tirkgesi
Virginia Woolf; ceviren Sudra 9754141614

9754180717

9754582017

9753638329
9750801385
9789755101415

9751715806
97897564610701
9786054274376
9789752896505
9753431104
9753434294
9789753432986
9786050906837

ipek Caliglar 9752934781
Hifz1 Topuz 9789751413574
Erglin Poyraz 9789944337076

Ovanes Kagaznuni; ceviri Arif 9753434383
Muazzez Ilmiye Ci§ 9753431228
Romain Rolland; geviren

Tarih

1969
1961
1990
1977
1992
1986
1968
1988
1962
1969
1978
1970
1963
19765
1976
1995
1976
2000
1963
1974
1976
1973
1974
19821
1970
1978
193
1958
1966
1966
1968
1998
1999
1990
1976
1977
1973
1995
2004
2013
2009
2006
2005
2013
2012
1977
1992
2006
2009
2007
2006
2006
1969



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

b042537
b042538
b042539
b042540
b042541
b042542
b042543
b042544
b042545
b042546
b042547
b042548
b042549
b042550
b042551
b042552
b042554
b042553
b042589
b042590
b042591
b042592
b042593
b042594
b042595
b042596
b042597
b042598
b042599
b042600
b042601
b042602
b042603
b042604
b042605
b042606
b042607
b042608
b042609
b042610
b042611
b042612
b042613
b042614
b042615
b042616
b042617
b042618
b042619
b042620
b042621
b042622
b042623
b042624

YAYIN LISTESI
Yayin Adi Yazar Adi
Tarihten giincellige Murat Belge
Davraniglarimizin kékeni Serol Teber

Cocuklugum

Yiireginin gotlrdugi yere git

Yasamin ucuna yolculuk

Kastamonu camileri, tlrbeleri ve diger tarihi eserler I
Rosa

Animal farm

Mrs Dalloway

Tirkler icin pratik Danimarkaca

Dansk-Tyrkisk grammatik=Danimarkaca-Turkge dilbilgisi kitabi

Pratik gicekgilik

Uvercinka

Practical English usage

The advanced learner’s dictiorary of current English
Pisikonevrozlar ve sekstel iflaslar

Ak koyun Kara koyun : siir

Kirmizi ve siyah

Ates kusu : Semiha Berksoy

Hali'te yasayan Simonlar : diin devlet bugiin cemaat
Anormal davranislar psikolojisi : ana-hatlar

Her melek korkunctur : otobiyografik roman
Beraber yiiriidiik biz bu yillarda

Samizdat : hakikatlere dayanacak giictinliz var mi
Yiizyilin agklari

Aziz Nesin Ali Nesin mektuplagmalari 4

Sakincali piyade

Hangi bati ? : anilar ve acilar

Ask ermisi Bhagwan: bireyin yasamda yetkilesme 6gretisi
Hititler ve Hattusa : Istarin kaleminden

Bereket kiiltli ve mabet fahiseligi

Atatiirk distiniyor

Bir metafor olarak hastalik

Vatan icin dévustler

Bir giin tek basina

Ninatta'nin bilezigi

Latife Hanim

Bagdat Evliyalari I

Gicek senfonisi : toplu siirler

Silahlara veda

Kalanlar

Tugla

Osmanli Ermenilerine ne oldu?

Ermeni belge diizmeciligi

Bliyuk insanlik : kendi sesinden siirler

Seriat ve kadin

Aziz Nesin Ali Nesin mektuplagmalari II : (niversite yillari
Seriat'tan kissa'lar

Allahin garibi

Deniz kurdu

Sato

Koyll isyani

Aclik

Dirilis : GCanakkale 1915

Sayfa:

Maksim Gorki; Tlrkgesi
Susanna Tamaro; Italyanca

Tezer Ozlii

hazirlayan Fazl Cifci
Knut Hamsun; geviren

George Orwell

Virginia Woolf; Ingilizceden

Hidir Atay

Sler Kalkan
Liitfi Arif Kenber
Cemal Siireyya
Michael Swan

A. S. Hornby, E. V. Gatenby,

Rasim Adasal
Yavuz Bakan

Stendhal; geviren Cevdet
editdr Dikmen Glr{in

Hanefi Aval

Raleigh M. Drake; Tiirkceye
Susanna Tamaro; Italyanca

Yilmaz Ozdil
Soner Yalgin
Can Dindar

yayina hazirlayan Ahmet

Ugur Mumcu
Attila Tlhan

Ma Deva Waduda; Turkgesi
Muazzez lmiye Ci§

Muazzez flmiye Ci§

Muazzez lmiye Ci§

Susan Sontag; ceviren Ismail
Mihail Solohov; ceviren

Vedat Tirkali
Ahmet Umit
ipek Caliglar

tertip heyeti Turkiye Gazetesi

Ozdemir Asaf

Ernest Hemingway; Turkgesi

Tezer Ozlii

Murathan Mungan

Tirkkaya Atadv
Tirkkaya Atadv

Nazim Hikmet; kayit Bedri

Ilhan Arsel

yayina hazirlayan Ahmet

flhan Arsel

Nikos Kazancakis; geviren
Jack London; Turkgesi
Franz Kafka; Tirkgesi
Honore de Balzac; Tirkgesi
Knut Hamsun; Tirkcesi Esat

Turgut Ozakman

13.08.2024

ISBN
9754706115

97551030150

8788801004

0194311864

9789751734969
9789752870758

9789750718779
9786050916355
9786055340339
9789750715044
9757275085

9753432984
9753434340
9789753434881

9752934935
9752935052
9758818309
9789750814907

9789753633084
9789753429016
9789944109233
9944109088
9786053600947
9753432003
9757275042
9753431260

9789752202474

Tarih
1997
1978
1974
1996
1984
1995
1968
1965
1982
1985
1982
1968
1966
1980
1965
1955
1998
1955
2010
2010
1960
2013
2013
2012
2012
1995
1980
1982
1990
2006
2006
2007
1988
1966

2006
2006
2005
2014
2004
2010
2012
2007
2006
2011
2006
1994
1996
1974
1975
1972
1974
1974
2008



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

b042625
b042626
b042627
b042628
b042629
b042630
b042631
b042632
b042633
b042634
b042635
b042636
b042637
b042638
b042639
b042640
b042641
b042642
b042643
b042644
b042645
b042646
b042647
b042648
b042649
b042650
b042651
b042652
b042653
b042654
b042655
b042656
b042657
b042658
b042659
b042660
b042661
b042662
b042663
b042664
b042665
b042666
b042667
b042668
b042669
b042670
b042671
b042672
b042673
b042674
b042675
b042676
b042677
b042678

YAYIN LISTESI
Yayin Adi Yazar Adi
Su cilgin Tirkler Turgut Ozakman
Yukselen bir deniz : Cumhuriyet Can Dundar
Gazi Pasa : "...ankara'dan ugan kuglar!.." : Allahin stinglleri Attila Tlhan
Idam gecesi anilar ve kararlar : Gezmis-Arslan-Inan Halit Celenk
Sevgili arsiz 6lim Latife Tekin

Kur'an Incil ve Tevrat'in Sumer'deki kdkeni

Yirmi ask siiri ve umutsuz bir sarki

Sovyet Rusya'da on bes giin

Mutluluk sanati : yasam igin bir el kitabi

Yiizbaginin kizi

Tarla gonlim yarali : siirler

Tarih ve demokrasi : Tarik Zafer Tunaya'ya armagan
Hocaefendi

Iskandinav mitleri

Elbet sabah olacaktir

Benden selam sdyle Anadolu'ya...

Uyandiriimis toprak

Laugh or lament? : selected short stories of Aziz Nesin
Yaza yaza yasarken : gunliikler

Onca yoksulluk varken

S6ze nereden baglasam? : sdylesiler

Meyyale

Turgut nereden kosuyor?

Tirkiye'yi kemiren ihanet : Allah ile aldatmak

Bir ¢ift ayakkabi

Karamazov kardegler (3. cilt)

Karamazov kardegler (2. cilt)

Ana

Isim, sehir, hayvan

Biitiin kaleler zaptedilmedi : Attila Ilhan'la birkag saat
Swann'in bir agki

Kizgin ova

Bomba davasi ve ilag dosyasi

Mahserin kanli cicekleri Canakkale : Canakkale'de oluk olu

Gizlenen tarih: Dersim gercedi, “gerisi laf-U guizaf”
Kristal denizalti

Ses ve ofke

Reso Ada : hikayeler

Sahipsizler : hikayeler

Edebiyat yasamim

Atatiirk’ten insanlida yol gosteren sozler
Gogebe

Teskilat

Daragacinda (g fidan

Geyikli park

Naftalin bozulmussa : dere soylesileri
Yasin suresi yorumu

Sikiydnetim

Berci Kristin ¢dp masallari

Cocuklugun soguk geceleri

Banker skandalinin perde arkasi : “bankerler batiyor, Kastelli

Sabah misin? : siirler
Kurulus : (Tlrkiye: 1920 sonralari)
Kayip sicil : Erdodan'in calinan dosyasi

Sayfa:

Muazzez lmiye Ci§

Pablo Neruda; geviren Said
A. Kadir

Kutsal Dalai Lama, Howard
A. S. Puskin; ceviren Nihal
Hilseyin Ucar

Universite Ogretim Uyeleri
Erol Toy

R. I. Page; ceviren Ismail
Hifz1 Topuz

Dido Sotiriyu; Turkgcesi Attila

Mihail Solohov; Tiirkcesi
Aziz Nesin; translated from
Vedat Giinyol

Emile Ajar; Tlrkgesi Vivet
Ugur Mumcu

Hifz1 Topuz

Emin Colasan

Yasar Nuri Oztiirk

Sunay Akin

Dostoyevski; Ruscadan
Dostoyevski; Ruscadan
Maksim Gorki; Tiikceye
Yilmaz Ozdil

Hulki Cevizoglu

Marcel Proust; Tirkgesi
Juan Rulfo; Urkgesi Celal
Ugur Mumcu

Ali Kuzu

Ali Kuzu

Ahmet Altan

William Faulkner; geviren
Bekir Yildiz

Bekir Yildiz

Maksim Gorki; Ingilizceden
derleyen Selman Kiling
Knut Hamsun; ceviren
Selman Kayabasi

Nihat Behram

Norman Mailer; Tirkgesi
Mijdat Gezen

Haluk Nurbaki

Franco Solinas;

Latife Tekin

Tezer Ozlii

Emin Colasan

Glingor Tekce

Blilent Tanor

Soner Yalgin

13.08.2024

ISBN
975220127X
975533372X
975458673X

9789753431101

9757800406

9786055525668
9786055738105
9789751415004

9789759038830

9758084798
9751406277
9754780226
9789756779484
9786053604372

9786050900569
9756613173

9789758084814
9786059011884
9786059011891
9756363878

9756237252

9789752636668
9753168160

9786056377105

9753811640

9753632606

9786051400587
9786054927401

Tarih
2005
2004
2006
1987
1984
2013
1973
1978
2001
1960
1988
1992
2011
2009
2012
1970
1973
2011
1994
1979
2003
2000
1989
2008
2011
1969
1973
1973
2011
2004
1983
1981
2007
2014
2014
2004
1965
1971
1971
1978
2009
1973
2007
2013
1973
2013
1997
1974
1984
1995
1985
1994

2014



163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

b042679
b042680
b042681
b042682
b042683
b042684
b042685
b042686
b042687
b042688
b042689
b042690
b042691
b042692
b042693
b042694
b042695
b042696
b042697
b042698
b042699
b042700
b042701
b042702
b042703
b042704
b042705
b042706
b042707
b042708
b042709
b042710
b042711
b042712
b042713
b042714
b042715
b042716
b042717
b042718
b042719
b042720
b042721
b042722
b042723
b042724
b042725
b042726
b042727
b042728
b042729
b042730
b042731
b042732

YAYIN LISTESI

Yayin Adi
Benim adim kirmizi
Anka kusu
Sevgiden ote siirekli 6lim
Sumerlilerde tufan tufan'da tirkler
Inanna'nin aski : Sumer'de inang ve kutsal evlenme
Bereket kiltli ve mabet fahiseligi
Sumerli Ludingirra : gegmise dontk bilimkurgu
Kara vagon : (hikayeler)
Ucurtmayi vurmasinlar
Varolmanin dayaniimaz hafifligi
Kara kitap
Koy enstitleri
Pan
Beyaz turki : hikayeler
Harran : roportaj
En altttakiler
Kiyoto
Basin 6ne egilmesin
Her kusun eti yenmez
Boyall kug
Matriona’nin evi
Sudaki iz
Icimizde bir yer
Alman ekmedi
Basin 6ne egilmesin
Budala
Adustos Isidi
Kanli topraklar
Murtaza
Turk gigek ve ziraat kiiltirl tzerine : Cevat Rlstl'den bir
Resimli Tiirk edebiyatgilar s6zlugii
Sizin memlekette esek yok mu?
Ishak
Eskisehir il rehberi 2006 = Eskisehir city guide 2006
Atatiirk’lin dogu politikasi ve kirt isyanlari
Atatlirk'lin dogu politikas ve kiirt isyanlari
Seriat Ulkesinde kadin olmak
Blylk umutlar
Savag ve baris (. cilt)
Savas ve baris (IL. cilt)
Savas ve barig (I11. cilt)
Savas ve barig (IV. cilt)
Bereketli topraklar tizerinde
Giizel glinler gorecegiz : siirler
Beyaz geceler
Kumarbaz
Bereketli topraklar lizerinde
Karamazov kardegler (I. cilt)
BUtun siirleri
Sokrates'in miidafaasi
Devlet
Tirkiye yazarlar ansiklopedisi
Dodanin sifali eli
Her boydan : diinya siirinden segmeler

Sayfa:

Yazar Adi
Orhan Pamuk
D. H. Lawrence; Turkgesi
Gabriel Garcia Marquez;
Muazzez Ilmiye Ci§
Muazzez Ilmiye Ci§
Muazzez lmiye Ci§
Muazzez ilmiye C1§
Bekir Yildiz
Feride Cicekoglu
Milan Kundera; geviren Fatih
Orhan Pamuk
Can Dindar
Knut Hamsun; Tiirkgesi
Bekir Yildiz
Bekir Yildiz
Glinter Wallraff; Tlrkcesi
Yasunari Kawabata; geviren
Bekir Coskun
Emin Colasan
Jerzy Kosinski; Tirkgesi
Aleksandr Soljenitsin;
Ahmet Altan
Ahmet Altan
Bekir Yildiz
Bekir Coskun
Dostoyevski; ceviren Nihal
William Faulkner; geviren
Orhan Kemal
Orhan Kemal
hazirlayan Nazim H. Polat.
Seyit Kemal Karaalioglu
Aziz Nesin
Onat Kutlar
yayin kurulu Ali Osman
Turan Bozkurt
Turan Bozkurt
Zekiye Yiksel
Charles Dickens; Turkgesi
L. Tolstoy; Rusgadan geviren
L. Tolstoy; Rusgadan ceviren
L. Tolstoy; Ruscadan ceviren
L. Tolstoy; Rusgadan geviren
Orhan Kemal
Nazim Hikmet; hazirlayan
Dostoyevski; Tirkgesi
Dostoyevski; ceviren Nihal
Orhan Kemal
Dostoyevski; Rusgadan
Orhan Veli
Eflatun
Eflatun; cevirenler
fhsan Isik
M. Ender Sarac
Tirkge sdyleyen Can Yiicel

13.08.2024

ISBN
9754707111

9789753435420
9789753432504
9789753434348
9789753431224
9789755101415

975510142X
9755331662

9789752203679
9789752202702

9756363517

9789752203679

9755100997
9757321540

9753250126

9755855564

9786055525361

9755100288

9759331004

Tarih
1998
1966
1980
2012
2012
2012
2012
1971
1990
1987
1990
2000
1967
1973
1972
1986
1968
2016
2016
1968
1974
1986
2004
1974
2011
1972
1968
1976
1996
2001
1974
1995
1977
2006
2011
2011
2011
1977
1971
1972
1973
1971
1996
1978
1969
1954
1976
1972
1951

1958
2001

1957



217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

b042733
b042734
b042735
b042736
b042737
b042738
b042739
b042740
b042741
b042742
b042743
b042744
b042745
b042746
b042747
b042748
b042749
b042750
b042751
b042752
b042753
b042754
b042755
b042756
b042757
b042758
b042759
b042760
b042761
b042762
b042763
b042764
b042765
b042766
b042767
b042768
b042769
b042770
b042771
042772

b042773
b042774
b042775
b042776
b042777
b042778
b042779
b042780
b042781
b042782
b042783
b042784
b042785
b042786

Yayin Adi

Kuglar = Ornithology
Olii canlar

YAYIN LISTESI

Die Tiirken in Deutschland zwischen fremdbestimmung und

Grafiklerle 1990’ larda Istanbul= Statistical quide to Istanbul in

Kent ve kdltir

The Kurdish question and Turkey: an example of a trans-state

Life and works of Piri Reis :the oldest map of America

Finf stadte

Fjodor M. Dostojevskij in selbstzeugnissen und bilddokumenten
Bes boyutlu Istanbul sonbahari

Secilmis siirler
Sug ve ceza
Insanciklar

Ev sahibesi
Eyliil Yorgunu

Diinya kenti Istanbul = Istanbul world city
Atatiirk und die Tiirkei in der deutschen presse (1910-1944)

Atatiirk
Yeni diinya atlasi

Autonomy and dependence in the family : Turkey and Sweden

Facts on the relocation of Armenians : 1914-1918

Die zwei halften einer freundschaft

Tyrkiet : en bro mellem Europa og Asien
Almanca cep s6zligu = Deutsch taschenwdrterbuch

Madame Bovary
Great land battles
The tall captains

An Outline History of Denmark

Dansk-Engelsk ordbog

Turkiye ve Aimanya’da gazetecilikte etik = Journalistiche ethik

The old man and the sea
Studies in english idiom
Engelsk-Dansk ordbog
Liv

Islamism, democracy, and liberalism in Turkey the case of the

Diinyanin fatihleri

Karamazov kardegler IIL. cilt

Hanene huzur dolsun sevdali bulut : Nazim Hikmet'ten gizgi

Uluslararasi Istanbul Beyoglu siir festivali (SIIRISTANBUL) : 21

Istanbuler almanach 5/2001
Istanbuler almanach 1/1997
Turkee sozllik

Bir cocuk degisir Trkiye degisir : cocuklariyla, goniilliileriyle,

Det antropologiske rum
Kent ve kiltir
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